

RFC emisor: CANA770920363  
Nombre emisor: MARIA ALEJANDRA CARBAJAL NAVARRO  
Folio: 11210  
RFC receptor: CIA781109US4  
Nombre receptor: CIATEQ  
Código postal del receptor: 76150  
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 7BD1B5B5-D144-4944-8F10-6E26D905B244  
No. de serie del CSD: 00001000000511310471  
Código postal, fecha y hora de emisión: 76148 2024-06-11 17:25:25  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
32101506		1.00	H87	Pieza	18,990.00	18,990.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	5 PCBs SensorBioimpedanciaEsp32 en 2 capas 1oz FR4 masc verde ser blanca Dim 80x80mm. Inc ensamble de 3 PCBs SensorBioimpedanciaEsp32 no incluye comp electronicos.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	18,990.00	Tasa	16.00%	3,038.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
32101506		1.00	H87	Pieza	15,547.00	15,547.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	5 PCBs RS485master 2 capas 1Oz FR4 masc verde ser blanca dryfilm. Dim 30x40mm. Inc ensamble de 3 PCBs RS485Master. No inc materiales electronicos.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	15,547.00	Tasa	16.00%	2,487.52
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
32101506		1.00	H87	Pieza	15,547.00	15,547.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	5 PCBs RS485Slave 2 cpas 1Oz FR4 masc verde ser blanca.Dryfilm. Dim 30x40mm.Incluye ensamble de 3 PCBs RS485slave.No inc comp electronicos.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	15,547.00	Tasa	16.00%	2,487.52
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Por definir  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido  
Condiciones de pago: Credito 21 dias. OC TT4000747

Subtotal \$ 50,084.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,013.44  
Total \$ 58,097.44

### Sello digital del CFDI:

O9Fmn581ai4xCbDB5k3vfP/gpuSe6H+1+ZR5OkN7IMMJOD7AOS9b42U1ejkdxh/0C/eKo1kL2K75OMxl9ynbTd71y06YpVtwtkye/IOKNtRveWqWd0xYm9vZOCnCKhwI9EK7JT54040wflZQN3TT6oj3seshQCjQcDreCYFeUcVPbKT73cClotpjLBpgFeVMwY6DyJJB57x3kv4gTS2uS1dlvuJfsYJf9wStmTaxKZIQxinj6mTIGCWc1zaAE136G0MDP0gMEnaWzKkrMG0gQFv0FTpYtMVMq++shjMaQ1nPPUNfyA6fWvj6PR2oeyfrwd4F68SOU3uSqO6iOk74Q==

### Sello digital del SAT:

QTMcz+tE17/UNd4L+bw7qeR8fcdacJHzsDK47pHcD5VDwyaTtu944+7Kst9d3LRGPKkaUdCdnqE3UnRw6LYmGre5oWH1vzTNbegvjdA30pe+XofYgLNmanjEWM1sR5J8QQLxWuMdXuuDsvN4fho67xGXPJwIKOX7ZoOWzR0SZEK4n3tTfUqXOKX8n+5twf+tE09qUHfCOMIHZyC7cue8PCTJqEzJjXU1oEBZcTsrXW7WqNYJLgzJG0kuhD9jR+hwgaTzQWJUIz1Z1Y9a/UVF8nOPtSIlg8/Ojxz3H2CxJZQnkH6TqqTGvCfT8VNLEHUMULhkRLfKBHn8QIEPvg==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7BD1B5B5-D144-4944-8F10-6E26D905B244|2024-06-11T17:25:35|SAT970701NN3|O9Fmn581ai4xCbDB5k3vfP/gpuSe6H+1+ZR5OkN7IMMJOD7AOS9b42U1ejkdxh/0C/eKo1kL2K75OMxl9ynbTd71y06YpVtwtkye/IOKNtRveWqWd0xYm9vZOCnCKhwI9EK7JT54040wflZQN3TT6oj3seshQCjQcDreCYFeUcVPbKT73cClotpjLBpgFeVMwY6DyJJB57x3kv4gTS2uS1dlvuJfsYJf9wStmTaxKZIQxinj6mTIGCWc1zaAE136G0MDP0gMEnaWzKkrMG0gQFv0FTpYtMVMq++shjMaQ1nPPUNfyA6fWvj6PR2oeyfrwd4F68SOU3uSqO6iOk74Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-11 17:25:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

